南昌市人力资源和社会保障局等四部门

关于转发《江西省人力资源和社会保障厅等

四部门转发人力资源社会保障部等四部门

关于做好严寒天气下劳动者权益维护有关

工作的通知》的通知

洪人社发 〔2021〕 29号

南昌市人力资源和社会保障局

南 昌 市 总 工 会

南昌市企业联合会/企业家协会

南 昌 市 工 商 业 联 合 会

文件

各县区（湾里管理局）人力资源社会保障部门、总工会、企联/企协、

工商联：

现将 《江西省人力资源和社会保障厅等四部门转发人力资源

—1—

3

6

0

1

0

0

0 0

8

3

6

3

5

南

昌

市

人

力

资

源

和

社

会

保

障

局

★

社会保障部等四部门关于做好严寒天气下劳动者权益维护有关工

作的通知》（赣人社字〔2021〕44号）文件转发给你们，请认真抓好贯

彻落实。

附件： 《江西省人力资源和社会保障厅等四部门转发人力资

源社会保障部等四部门关于做好严寒天气下劳动者

权益维护有关工作的通知》（赣人社字〔2021〕44号）

南昌市人力资源和社会保障局 南昌市总工会

南昌市企业联合会/企业家协会 南昌市工商业联合会

2021年 2月 7日

（此件主动公开）

—2—

—3—

—4—

—5—

—6—

—7—

—8—

南昌市人力资源和社会保障局办公室 2021年 2月 7日印发

—10—

	洪人社发〔2021〕29号
	附件
	尾巴
	空白页面

   HistoryItem_V1
   AddMaskingTape

     范围： 所有页
     胶带坐标： 相对水平位置：459.11，相对垂直位置：40.32，胶带宽：94.60，胶带高43.13（单位：points）
     来源： 底左

     1
     0
     BL

         Both
         12
         AllDoc
         86

       CurrentAVDoc

     459.1109 40.3227 94.6047 43.1286

     QITE_QuiteImposingPlus3
     Quite Imposing Plus 3.0
     Quite Imposing Plus 3
     1

     0
     6
     5
     6

   1

   HistoryItem_V1
   AddMaskingTape

     范围： 所有页
     胶带坐标： 相对水平位置：65.39，相对垂直位置：47.28，胶带宽：70.95，胶带高27.82（单位：points）
     来源： 底左

     1
     0
     BL

         Both
         12
         AllDoc
         86

       CurrentAVDoc

     65.3885 47.2789 70.9535 27.8249

     QITE_QuiteImposingPlus3
     Quite Imposing Plus 3.0
     Quite Imposing Plus 3
     1

     1
     6
     5
     6

   1

   HistoryItem_V1
   AddMaskingTape

     范围： 所有页
     胶带坐标： 相对水平位置：51.48，相对垂直位置：133.54，胶带宽：143.30，胶带高33.39（单位：points）
     来源： 底左

     1
     0
     BL

         Both
         12
         AllDoc
         86

       CurrentAVDoc

     51.4761 133.5361 143.2982 33.3899

     QITE_QuiteImposingPlus3
     Quite Imposing Plus 3.0
     Quite Imposing Plus 3
     1

     5
     6
     5
     6

   1

   HistoryItem_V1
   AddMaskingTape

     范围： 当前页
     胶带坐标： 相对水平位置：61.21，相对垂直位置：52.84，胶带宽：80.69，胶带高25.04（单位：points）
     来源： 底左

     1
     0
     BL

         Both
         12
         CurrentPage
         86

       CurrentAVDoc

     61.2148 52.8439 80.6922 25.0424

     QITE_QuiteImposingPlus3
     Quite Imposing Plus 3.0
     Quite Imposing Plus 3
     1

     3
     6
     3
     1

   1

 HistoryList_V1
 qi2base